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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 1 Fem., 400m Libre Abs.
03/12/2022 - 17:30 Resultados Final
R.E. 4:02.47 COSTA SCHMID MELANIE BARCELONA 28/07/2013
R.TICC 4:12.40 JUSTE SANCHEZ Paula ESP Castellon 05/12/2020
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Final A
1. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 4:29.48 675

50m: 31.89 31.89 150m: 1:39.77 34.30 250m: 2:48.53 34.21 350m: 3:56.59 33.93
100m: 1:05.47 33.58 200m: 2:14.32 34.55 300m: 3:22.66 34.13 400m: 4:29.48 32.89

2. LAZARO RICO Marina 03 C.D. Nados Castellon 4:32.77 651
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.30 34.83 250m: 2:49.67 34.78 350m: 3:58.70 34.57

100m: 1:05.47 34.36 200m: 2:14.89 34.59 300m: 3:24.13 34.46 400m: 4:32.77 34.07

3. LOPEZ SIMON Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 4:35.70 630
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.76 34.70 250m: 2:51.37 35.20 350m: 4:01.25 34.45

100m: 1:06.06 35.12 200m: 2:16.17 35.41 300m: 3:26.80 35.43 400m: 4:35.70 34.45

4. HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 C.N. Albacete 4:38.51 611
50m: 31.27 31.27 150m: 1:40.56 35.07 250m: 2:51.78 35.82 350m: 4:03.46 35.98

100m: 1:05.49 34.22 200m: 2:15.96 35.40 300m: 3:27.48 35.70 400m: 4:38.51 35.05

5. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 Gipuzkoa 4:38.93 609
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.38 35.17 250m: 2:53.44 35.63 350m: 4:04.89 35.68

100m: 1:07.21 34.93 200m: 2:17.81 35.43 300m: 3:29.21 35.77 400m: 4:38.93 34.04

6. VICENT SERRANO Anna 06 C.D. Nados Castellon 4:39.39 606
50m: 32.38 32.38 150m: 1:42.70 35.46 250m: 2:54.05 35.68 350m: 4:05.50 35.67

100m: 1:07.24 34.86 200m: 2:18.37 35.67 300m: 3:29.83 35.78 400m: 4:39.39 33.89

7. PENICHET CHEUNG Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 4:41.32 593
50m: 31.79 31.79 150m: 1:42.70 35.58 250m: 2:54.70 35.50 350m: 4:06.76 35.69

100m: 1:07.12 35.33 200m: 2:19.20 36.50 300m: 3:31.07 36.37 400m: 4:41.32 34.56

8. FORCEN MONGE Ariadna 08 Stadium Venecia 4:44.93 571
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.73 36.02 250m: 2:56.42 36.49 350m: 4:09.01 36.19

100m: 1:07.71 35.45 200m: 2:19.93 36.20 300m: 3:32.82 36.40 400m: 4:44.93 35.92

Final B
9. FIBLA MIRALLES Gemma 07 C.N. Vinaros 4:42.04 589

50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.48 36.16 250m: 2:55.56 36.10 350m: 4:08.36 36.58
100m: 1:07.32 35.00 200m: 2:19.46 35.98 300m: 3:31.78 36.22 400m: 4:42.04 33.68

10. PONS RAMON Marina 06 C.N..Palma De Mallorca 4:43.27 581
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.38 35.79 250m: 2:55.66 36.12 350m: 4:08.57 36.00

100m: 1:07.59 35.38 200m: 2:19.54 36.16 300m: 3:32.57 36.91 400m: 4:43.27 34.70

11. MARQUET FERRAN Lide 03 Gipuzkoa 4:43.61 579
50m: 33.22 33.22 150m: 1:44.62 35.92 250m: 2:56.53 35.73 350m: 4:08.54 35.83

100m: 1:08.70 35.48 200m: 2:20.80 36.18 300m: 3:32.71 36.18 400m: 4:43.61 35.07

12. PEREZ BUENO Alicia 04 Ucam C.N. Fuensanta Impulso 4:44.39 574
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.62 36.00 250m: 2:56.46 36.51 350m: 4:09.03 36.03

100m: 1:07.62 35.21 200m: 2:19.95 36.33 300m: 3:33.00 36.54 400m: 4:44.39 35.36

13. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:47.15 558
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.36 36.17 250m: 2:58.29 36.52 350m: 4:11.49 36.15

100m: 1:09.19 36.37 200m: 2:21.77 36.41 300m: 3:35.34 37.05 400m: 4:47.15 35.66
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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Final, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. REVUELTA TRALLERO Lidia 05 C.N. Helios 4:47.28 557
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.74 36.90 250m: 2:57.97 36.62 350m: 4:11.68 36.84

100m: 1:07.84 35.40 200m: 2:21.35 36.61 300m: 3:34.84 36.87 400m: 4:47.28 35.60

15. ÁLVAREZ MEJÍAS Irene 01 C.D. Gredos San Diego 4:47.92 553
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.66 36.67 250m: 2:57.86 37.35 350m: 4:12.50 37.37

100m: 1:06.99 35.14 200m: 2:20.51 36.85 300m: 3:35.13 37.27 400m: 4:47.92 35.42

16. MUÑOZ SÁNCHEZ Susana 06 C.N. Valdepeñas 4:49.92 542
50m: 31.90 31.90 150m: 1:44.52 36.84 250m: 2:59.34 37.58 350m: 4:14.17 37.56

100m: 1:07.68 35.78 200m: 2:21.76 37.24 300m: 3:36.61 37.27 400m: 4:49.92 35.75
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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 1 Fem., 400m Libre Abs.
03/12/2022 - 9:30 Resultados Prelim
R.E. 4:02.47 COSTA SCHMID MELANIE BARCELONA 28/07/2013
R.TICC 4:12.40 JUSTE SANCHEZ Paula ESP Castellon 05/12/2020
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 4:31.05 663 A
50m: 32.39 32.39 150m: 1:40.56 34.36 250m: 2:49.32 34.36 350m: 3:57.87 34.21

100m: 1:06.20 33.81 200m: 2:14.96 34.40 300m: 3:23.66 34.34 400m: 4:31.05 33.18

2. LAZARO RICO Marina 03 C.D. Nados Castellon 4:35.00 635 A
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.25 34.99 250m: 2:50.84 34.67 350m: 4:00.81 34.87

100m: 1:06.26 34.56 200m: 2:16.17 34.92 300m: 3:25.94 35.10 400m: 4:35.00 34.19

3. LOPEZ SIMON Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 4:36.93 622 A
50m: 31.51 31.51 150m: 1:40.91 35.15 250m: 2:51.26 35.19 350m: 4:02.24 35.14

100m: 1:05.76 34.25 200m: 2:16.07 35.16 300m: 3:27.10 35.84 400m: 4:36.93 34.69

4. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 Gipuzkoa 4:40.37 599 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.93 35.52 250m: 2:53.32 35.85 350m: 4:05.31 36.06

100m: 1:06.41 34.72 200m: 2:17.47 35.54 300m: 3:29.25 35.93 400m: 4:40.37 35.06

5. PENICHET CHEUNG Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 4:42.35 587 A
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.62 35.51 250m: 2:53.66 36.51 350m: 4:07.50 36.73

100m: 1:05.11 34.16 200m: 2:17.15 36.53 300m: 3:30.77 37.11 400m: 4:42.35 34.85

6. VICENT SERRANO Anna 06 C.D. Nados Castellon 4:43.33 581 A
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.12 35.79 250m: 2:55.34 36.11 350m: 4:08.44 36.74

100m: 1:07.33 34.98 200m: 2:19.23 36.11 300m: 3:31.70 36.36 400m: 4:43.33 34.89

FORCEN MONGE Ariadna 08 Stadium Venecia 4:43.33 581 A
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.73 36.12 250m: 2:56.35 36.39 350m: 4:08.71 35.87

100m: 1:07.61 35.16 200m: 2:19.96 36.23 300m: 3:32.84 36.49 400m: 4:43.33 34.62

8. HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 C.N. Albacete 4:44.14 576 A
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.61 35.65 250m: 2:55.13 36.57 350m: 4:08.34 36.86

100m: 1:06.96 34.88 200m: 2:18.56 35.95 300m: 3:31.48 36.35 400m: 4:44.14 35.80

9. MARQUET FERRAN Lide 03 Gipuzkoa 4:45.02 571 B
50m: 33.37 33.37 150m: 1:45.49 35.93 250m: 2:58.09 35.98 350m: 4:10.25 35.71

100m: 1:09.56 36.19 200m: 2:22.11 36.62 300m: 3:34.54 36.45 400m: 4:45.02 34.77

10. REVUELTA TRALLERO Lidia 05 C.N. Helios 4:48.14 552 B
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.31 36.87 250m: 2:58.69 37.03 350m: 4:12.90 37.21

100m: 1:08.44 35.83 200m: 2:21.66 36.35 300m: 3:35.69 37.00 400m: 4:48.14 35.24

11. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:48.32 551 B
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.61 35.92 250m: 2:57.76 36.95 350m: 4:11.80 36.43

100m: 1:07.69 35.46 200m: 2:20.81 37.20 300m: 3:35.37 37.61 400m: 4:48.32 36.52

12. ÁLVAREZ MEJÍAS Irene 01 C.D. Gredos San Diego 4:48.55 550 B
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.29 36.46 250m: 2:59.21 36.86 350m: 4:13.54 36.89

100m: 1:08.83 36.33 200m: 2:22.35 37.06 300m: 3:36.65 37.44 400m: 4:48.55 35.01

13. PONS RAMON Marina 06 C.N..Palma De Mallorca 4:48.74 549 B
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.37 36.61 250m: 2:58.97 36.64 350m: 4:13.78 37.64

100m: 1:08.76 36.14 200m: 2:22.33 36.96 300m: 3:36.14 37.17 400m: 4:48.74 34.96
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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. MUÑOZ SÁNCHEZ Susana 06 C.N. Valdepeñas 4:48.77 549 B
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.43 36.76 250m: 2:59.96 37.27 350m: 4:13.55 36.24

100m: 1:08.67 36.01 200m: 2:22.69 37.26 300m: 3:37.31 37.35 400m: 4:48.77 35.22

15. PEREZ BUENO Alicia 04 Ucam C.N. Fuensanta Impulso 4:48.80 548 B
50m: 33.01 33.01 150m: 1:44.69 36.29 250m: 2:58.71 37.14 350m: 4:13.49 37.43

100m: 1:08.40 35.39 200m: 2:21.57 36.88 300m: 3:36.06 37.35 400m: 4:48.80 35.31

16. FIBLA MIRALLES Gemma 07 C.N. Vinaros 4:48.95 548 B
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.21 36.70 250m: 2:59.67 37.20 350m: 4:14.05 37.12

100m: 1:08.51 35.73 200m: 2:22.47 37.26 300m: 3:36.93 37.26 400m: 4:48.95 34.90

17. GARCÍA HERNÁNDEZ Irene 09 C.N. Albacete 4:49.59 544 R
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.70 36.67 250m: 2:58.56 36.82 350m: 4:13.25 37.44

100m: 1:08.03 35.38 200m: 2:21.74 37.04 300m: 3:35.81 37.25 400m: 4:49.59 36.34

18. GIMENEZ GAGO Lucia 07 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 4:49.82 543 R
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.87 36.50 250m: 2:59.93 37.90 350m: 4:15.00 37.72

100m: 1:08.37 35.85 200m: 2:22.03 37.16 300m: 3:37.28 37.35 400m: 4:49.82 34.82

19. DOMÍNGUEZ GIL Amaya 07 C.D. Nados Castellon 4:50.45 539
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.85 36.27 250m: 3:00.00 36.94 350m: 4:14.37 37.10

100m: 1:09.58 36.62 200m: 2:23.06 37.21 300m: 3:37.27 37.27 400m: 4:50.45 36.08

20. CANO RUIZ Maria 07 C.N. Ferca-San Jose 4:53.10 525
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.36 37.48 250m: 3:02.83 37.62 350m: 4:17.20 36.79

100m: 1:09.88 37.00 200m: 2:25.21 37.85 300m: 3:40.41 37.58 400m: 4:53.10 35.90

21. LAVERIA PIZARRO Cristina 06 C.D. Gredos San Diego 4:55.26 513
50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.95 37.36 250m: 3:02.35 37.55 350m: 4:17.98 37.77

100m: 1:09.59 36.46 200m: 2:24.80 37.85 300m: 3:40.21 37.86 400m: 4:55.26 37.28

22. LOZANO HERNANDEZ Marta 05 Stadium Venecia 4:56.31 508
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.92 36.92 250m: 3:00.89 37.53 350m: 4:17.87 38.97

100m: 1:09.00 36.48 200m: 2:23.36 37.44 300m: 3:38.90 38.01 400m: 4:56.31 38.44

23. ASARTA GABASA Viena 09 E.M. El Olivar 4:56.93 505
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.24 37.06 250m: 3:01.83 37.96 350m: 4:18.62 38.56

100m: 1:09.18 36.15 200m: 2:23.87 37.63 300m: 3:40.06 38.23 400m: 4:56.93 38.31

24. LLORCA PEREZ Paula 06 Cst-Cst Costa Azahar 5:01.16 484
50m: 34.36 34.36 150m: 1:49.79 38.15 250m: 3:06.20 38.32 350m: 4:23.30 38.67

100m: 1:11.64 37.28 200m: 2:27.88 38.09 300m: 3:44.63 38.43 400m: 5:01.16 37.86

25. SANCHEZ BROCH Laia 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:01.57 482
50m: 34.74 34.74 150m: 1:50.63 38.55 250m: 3:07.54 38.64 350m: 4:24.51 38.43

100m: 1:12.08 37.34 200m: 2:28.90 38.27 300m: 3:46.08 38.54 400m: 5:01.57 37.06

26. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 C.N. Judizmendi 5:02.54 477
50m: 34.82 34.82 150m: 1:50.87 38.44 250m: 3:08.41 39.14 350m: 4:25.40 38.35

100m: 1:12.43 37.61 200m: 2:29.27 38.40 300m: 3:47.05 38.64 400m: 5:02.54 37.14

27. RUBIO RAMÍREZ Goretti 05 C.N. Judizmendi 5:02.81 476
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.67 38.60 250m: 3:08.59 39.37 350m: 4:26.05 38.77

100m: 1:12.07 37.76 200m: 2:29.22 38.55 300m: 3:47.28 38.69 400m: 5:02.81 36.76

28. GARCIA FOLTEA Sara 07 C.N. Vinaros 5:03.74 471
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.77 38.42 250m: 3:08.02 39.03 350m: 4:26.36 39.02

100m: 1:11.35 37.42 200m: 2:28.99 39.22 300m: 3:47.34 39.32 400m: 5:03.74 37.38
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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

29. GOMEZ TOLEDANO Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 5:03.88 471
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.15 38.67 250m: 3:08.68 39.97 350m: 4:26.76 39.40

100m: 1:11.48 37.80 200m: 2:28.71 38.56 300m: 3:47.36 38.68 400m: 5:03.88 37.12

30. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:04.03 470
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.27 38.79 250m: 3:09.31 38.99 350m: 4:26.83 38.92

100m: 1:12.48 38.06 200m: 2:30.32 39.05 300m: 3:47.91 38.60 400m: 5:04.03 37.20

31. MARTINEZ LOPEZ Paula 09 C.N. Albacete 5:04.12 470
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.57 39.03 250m: 3:08.68 39.70 350m: 4:26.97 39.35

100m: 1:10.54 37.17 200m: 2:28.98 39.41 300m: 3:47.62 38.94 400m: 5:04.12 37.15

32. CINTAS MARTIN Andrea 07 C.N. Vinaros 5:06.08 461
50m: 35.20 35.20 150m: 1:51.47 38.81 250m: 3:10.71 40.16 400m: 5:06.08 1:15.71

100m: 1:12.66 37.46 200m: 2:30.55 39.08 300m: 3:50.37 39.66

33. RIUS ARAGO Yara 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:06.91 457
50m: 34.50 34.50 150m: 1:50.71 38.40 250m: 3:08.49 38.96 400m: 5:06.91 1:18.56

100m: 1:12.31 37.81 200m: 2:29.53 38.82 300m: 3:48.35 39.86

34. EIZAGIRRE AIZPURU Nora 08 C.N. Izarraitz 5:08.06 452
50m: 34.37 34.37 150m: 1:50.47 38.91 250m: 3:10.04 39.88 350m: 4:30.35 39.99

100m: 1:11.56 37.19 200m: 2:30.16 39.69 300m: 3:50.36 40.32 400m: 5:08.06 37.71

35. GOMEZ-ZURDO ABAD Lledo 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:08.38 450
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.20 39.49 250m: 3:11.60 39.65 350m: 4:30.85 39.15

100m: 1:12.71 38.00 200m: 2:31.95 39.75 300m: 3:51.70 40.10 400m: 5:08.38 37.53

36. PEÑA FDEZ-PACHECO Martina 05 C.N. Ciudad Real 5:10.09 443
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.76 39.14 250m: 3:10.26 40.08 350m: 4:30.27 39.99

100m: 1:11.62 37.50 200m: 2:30.18 39.42 300m: 3:50.28 40.02 400m: 5:10.09 39.82

37. COTS PASCUAL Marina 00 C.N. Ontinyent 5:11.20 438
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.36 38.93 250m: 3:09.78 40.80 350m: 4:31.17 40.47

100m: 1:10.43 37.40 200m: 2:28.98 39.62 300m: 3:50.70 40.92 400m: 5:11.20 40.03

38. SEGOVIA REVERT Olaiz 06 C.N. Ontinyent 5:37.78 343
50m: 36.15 36.15 150m: 1:59.28 42.65 250m: 3:27.50 43.96 350m: 4:55.67 44.21

100m: 1:16.63 40.48 200m: 2:43.54 44.26 300m: 4:11.46 43.96 400m: 5:37.78 42.11

BAJA CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor
BAJA GARCIA LOPEZ Lucia 06 C.N. San Vicente
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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 2 Masc., 50m Libre Abs.
03/12/2022 - 17:42 Lista de salida Final
R.E. 22.04 NORIEGA SANZ JAVIER LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
R.TICC 22.54 AERENTS Jasper BEL Castellon 04/12/2021

AN

Final B

1 SOTO GARCIA Iker 04 Gipuzkoa 24.72
2 REYNÉS VALVERDU Salvador 02 C.N..Palma De Mallorca 24.39
3 FAYOS MONTALVA Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 24.25
4 RIBERA HERNANDEZ Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 24.11
5 RODRIGUEZ GASTAÑAGA Beltran 98 01723 - Madrid N.C. 24.12
6 DIAZ MILLAN Juan Francisco 97 C.N. Lorca 24.34
7 RIVAS GALLEGO Javier 95 C.N. Ciudad Real 24.52
8 VIEJO PEREZ Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera 24.72

Final A

1 MORENO DIAZ Ivan 02 C.N. Ferca-San Jose 24.07
2 RAMIREZ PALOMARES Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera 24.02
3 PASCUAL BULDON Oscar 00 01723 - Madrid N.C. 23.66
4 ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 Euskal Selekzioa 23.48
5 CARREY BOSQUE Guillermo 05 E.M. El Olivar 23.61
6 ORTEGA LIÑAN Mario 99 C.N. Mare Nostrum 24.02
7 REYNES VALLVERDU Joan 97 C.N..Palma De Mallorca 24.05
8 ANTOÑON RODRIGUEZ Victor 99 Cst-Cst Costa Azahar 24.10
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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 2 Masc., 50m Libre Abs.
03/12/2022 - 9:52 Resultados Prelim
R.E. 22.04 NORIEGA SANZ JAVIER LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
R.TICC 22.54 AERENTS Jasper BEL Castellon 04/12/2021
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 Euskal Selekzioa 23.48 706 A
2. CARREY BOSQUE Guillermo 05 E.M. El Olivar 23.61 694 A
3. PASCUAL BULDON Oscar 00 01723 - Madrid N.C. 23.66 690 A
4. ORTEGA LIÑAN Mario 99 C.N. Mare Nostrum 24.02 659 A

RAMIREZ PALOMARES Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera 24.02 659 A
6. REYNES VALLVERDU Joan 97 C.N..Palma De Mallorca 24.05 657 A
7. MORENO DIAZ Ivan 02 C.N. Ferca-San Jose 24.07 655 A
8. ANTOÑON RODRIGUEZ Victor 99 Cst-Cst Costa Azahar 24.10 653 A
9. RIBERA HERNANDEZ Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 24.11 652 B

10. RODRIGUEZ GASTAÑAGA Beltran 98 01723 - Madrid N.C. 24.12 651 B
11. FAYOS MONTALVA Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 24.25 641 B
12. DIAZ MILLAN Juan Francisco 97 C.N. Lorca 24.34 634 B
13. REYNÉS VALVERDU Salvador 02 C.N..Palma De Mallorca 24.39 630 B
14. RIVAS GALLEGO Javier 95 C.N. Ciudad Real 24.52 620 B
15. SOTO GARCIA Iker 04 Gipuzkoa 24.72 605 B

VIEJO PEREZ Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera 24.72 605 B
17. ROSEN VASILEV Hektor 04 C.N. Ferca-San Jose 24.75 603 R
18. LOPEZ GALLEGO Pablo 05 C.P. La Roda 24.80 599 R
19. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Gipuzkoa 24.91 591
20. GARCIA LOPEZ Victor 05 C.N. Vila-Real 24.93 590
21. GUTIERREZ VELDUQUE Enrique 07 Club Natacion Daimiel 24.94 589
22. GONZÁLEZ DEL POZO Sergio 04 C. Valenciano 24.95 588
23. MACKENZIE LUCAS Tomas 00 C.N. Picassent 24.98 586
24. MONESMA ARENAS Jorge 03 E.M. El Olivar 25.03 583
25. FERNANDEZ RODRIGO Pablo 99 C.D. Nados Castellon 25.05 581
26. RODRIGUEZ VILLALOBOS Hugo 05 C.N. Albacete 25.18 572
27. SARD PUIGROS Adrià 01 C.N..Palma De Mallorca 25.20 571
28. GOÑI SAIZAR Enaitz 04 Gipuzkoa 25.23 569
29. ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 Gipuzkoa 25.34 561
30. MONTESINOS PLA Rafael 00 C. Valenciano 25.35 561
31. PIÑOL RIVAS Albert 01 C.E. Mediterrani 25.37 559
32. SUBIRA SAVON Eduard 03 C.E. Mediterrani 25.38 559
33. BERMÍN MORAIS Raúl 02 C.N..Palma De Mallorca 25.41 557
34. MARTÍNEZ MOYA Álvaro 05 C.N. Lorca 25.50 551
35. ZHU ZHANG Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 25.53 549
36. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 25.56 547
37. BRINES BERNAT Pau 06 C.N. Trencaones Alzira 25.58 546
38. PALMERO PUNZON Ricardo 03 C.N. Ciudad Real 25.68 539
39. REVERTE SANCHEZ Alvaro 07 C.N. Lorca 25.71 537
40. JULIAN CARPI Javier 98 C.N. Helios 25.74 536
41. LIERN CHIACHIO David 03 C.N. Fenix Manises 25.79 532
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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 2, Masc., 50m Libre, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

41. GARGIULO Tomas 02 Ucam C.N. Fuensanta Impulso 25.79 532
43. SALGUERO OTEIZA Ivan 98 A.D.N. Mostoles 25.80 532

LEVECQ VIVES David 84 C.N. Xativa 25.80 532
45. ALBEROLA SERRA Antoni 05 C.N. Trencaones Alzira 25.82 531
46. MARQUEZ ALEMAÑ Samuel 06 C.N. San Vicente 25.83 530
47. RUBIN Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 25.85 529
48. LOPEZ-BUENO VARGAS Luis 98 E.C. Ciudad De Talavera 25.90 526
49. ALONSO PEREZ Rodrigo 03 C. Valenciano 25.93 524
50. MARTINEZ AJA Victor 05 C.D. Nados Castellon 25.96 522
51. GARCIA MARTINEZ Omar 07 C.N. Valdepeñas 26.00 520
52. FERNANDEZ MARTIN Alejandro 03 C.N. Mare Nostrum 26.03 518
53. VILLENA MARTÍNEZ Ivan 06 C. Valenciano 26.05 517
54. CHARCO DE LA BANDA Pablo 07 C.P. La Roda 26.06 516
55. MARIMON ANZOLA Aritz 05 C.N. Judizmendi 26.10 514
56. RODRÍGUEZ SUCH Adam 02 C.N. Xativa 26.19 508
57. CONTRERAS SANTAMARIA Raul 04 CHIBO 26.37 498
58. RODRIGUEZ SEGOVIA Samuel 03 C.P. La Roda 26.46 493
59. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU Javier 02 C.N. Judizmendi 26.66 482
60. TAUTIVA CIFUENTES Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 27.33 447
61. CENTENO MARCO Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 27.80 425
62. MEZQUITA ALCON Arnau 07 Cst-Cst Costa Azahar 28.02 415
63. TENA SANCHO Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 28.14 410
64. BELTRAN TOMAS Arnau 06 Cst-Cst Costa Azahar 29.02 374
65. ADELL GIRONA Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar 30.50 322
66. AGOST CABEDO Saul 08 Cst-Cst Costa Azahar 31.96 280
67. RIBERA ZARAGOZA Jordi 99 Cst-Cst Costa Azahar 36.29 191
NP SZPUNAR ROSA Raul Marek 00 C.N. Ferca-San Jose
NP MARTINEZ SAEZ Arturo 06 Cst-Cst Costa Azahar
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XIX Trofeo Internacional Castalia Castellón - 1ª Etapa del V Grand Prix RFEN
Castellón, 3 - 4/12/2022

Prueba 3 Fem., 50m Libre Abs.
03/12/2022 - 17:47 Resultados Final
R.E. 24.82 LIDON MUÑOZ DEL CAMPO ROMA (ITA) 21/06/2019
R.TICC 25.24 MUÑOZ DEL CAMPO Lidón 05/12/2021
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Final A
1. PERIS SIMO Rosa 00 Cst-Cst Costa Azahar 26.20 737
2. COSTA SCHMID Melani 89 C.N..Palma De Mallorca 26.69 697
3. BISA NSUE Petra 03 Euskal Selekzioa 26.71 695
4. BULAT KARMAZ Vladislava 03 Kzm Swimming Team 27.03 671
5. AMOR AGUADO Laura 03 C.E. Mediterrani 27.08 667
6. REDIN PAGALDAI Maider 00 Euskal Selekzioa 27.20 659
7. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 Euskal Selekzioa 27.26 654
8. ILZARBE DAZA June 04 Euskal Selekzioa 27.65 627

Final B
9. MONTESA HERNANDEZ Alicia 04 C.N. Fenix Manises 27.68 625

10. BELTRAN DALMAU Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 27.71 623
